

# centrum kultury a vzdělávání

Moravská Ostrava, příspěvková organizace

## Objednávka č.93/2018

### Objednavatel – fakturační adresa:

**Název:** Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace  
**Adresa:** Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  
**IČ:** 68917066 **DIČ:** CZ68917066 (neplátce DPH)  
**Bankovní spojení:** xxx  
**Obchodní rejstřík:** KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 1050 **IDS:** 379kgze  
**Kontaktní osoba:** xxx  
**E-mail:** xxx  
**Tel.:** xxx  
**Kód CKV:** 60/01/00/00

### Dodavatel:

**Název:** MAX Construction s.r.o. **IČ:** 01911449  
**Adresa:** U parku 2869/5 **DIČ:** CZ01911449  
702 00 Ostrava

Zaslát e-mailem na adresu: xxx

Placeno příkazem na účet

Zaslát poštou

Placeno hotově

Předat osobně

### SPECIFIKACE OBJEDNÁVKY:

Na základě šetření a zpracované nabídky u vás objednáme zhotovení samostatné vodovodní přípojky pro objekt Minikina, Kostelní 3, Ostrava vedoucí ze sklepních prostor bytového domu Zeyerova, předávací stanici Veolia (1. větev pro toalety, odbočka pro hydrant), podsklepení Minikina a sklepní prostor restaurace Astoria (2. větev pro bar).

Cenová nabídka zahrnuje provedení prací pro zhotovení samostatné vodovodní přípojky DN40 a DN20 a jejich napojení na stávající rozvody Minikina a může být navýšena na základě zjištěných skutečností v meziprostoru předávací stanice/podsklepení Astoria a případných víceprací objednaných zástupcem objednavatele během realizace.

**Lhůta plnění:** 23. - 26. 4. 2018

**CENA CELKEM vč. DPH: 118.554 Kč**

Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy – Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zákonou povinnost uveřejnění splní objednavatel.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu [xxx](mailto:xxx) do 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

***Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky!***

V Ostravě dne 28. 3. 2018

\_\_\_\_\_  
razítko

\_\_\_\_\_  
schválil příkazce operace

\_\_\_\_\_  
schválil správce rozpočtu

# centrum kultury a vzdělávání

Moravská Ostrava, příspěvková organizace

---

Od: Michal HLISTA <xxx>  
Odesláno: pátek 20. dubna 2018 9:30  
Komu: 'Sekretariát CKV'  
Předmět: RE: Objednávka č. 93

Dobrý den,  
Děkuji za potvrzení a akceptuji.

Michal Hlista | jednatel společnosti  
tel.: xxx  
e-mail: xxx

MAX Construction s.r.o.  
U Parku 2869/5, 702 00 Moravská Ostrava  
e-mail: xxx  
IČO: 01911449, DIČ: CZ01911449  
OR: KS Ostrava, spis C/56876

**Položkový rozpočet**

Zakázka : 8MINIKINO-PRIPOJK.MINIKINO - CN 08/2018 Zhotovení přípojky vody z ul Zeyerova a I AKTUALIZOVANÁ N/

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	c:\RozpNz\Data\8MINIKINO-PRIPOJKA\8MINIKINO-PRIPOJKA - nově zadání	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(JYM)	% Dph
									97 977,96 Kč	14 028,10	83 949,86	0,00	0,00	0,06	20 575,40
001	B				Toto je první objekt				97 977,96 Kč	14 028,10	83 949,86	0,00	0,00	0,058	20 575,37
097	O	HSV			Stropy a konstrukce				14 716,61 Kč	7 000,00	7 716,61	0,00	0,00	0,000	3 090,49
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1		972055241R00			Vybourání otvorů stropy/stěny prefa 0,09 m2, nad 12 cm	5,000	kus	765,00	3 825,00 Kč		3 825,00				21 %
P 2		972055001R00			Drobné zednické práce, oprava prostupů a drážek	5,000	hod	350,00	1 750,00 Kč		1 750,00				21 %
S 3		0970001			STAVEBNÍ MATERIÁL	1,000	SOUB	7 000,00	7 000,00 Kč	7 000,00					21 %
P 4		979011111R00			Svislá doprava suti a vybour. hmot	0,250	t	2 856,00	714,00 Kč		714,00				21 %
P 5		979011121R00			Příplatek za každé další podlaží	0,000	t	839,00							21 %
P 6		979081111R00			Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	0,550	t	1 560,00	858,00 Kč		858,00				21 %
P 7		979081121R00			Příplatek k odvozu za každý další 1 km	0,550	t	52,70	28,99 Kč		28,99				21 %
P 8		979082111R00			Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	0,550	t	400,00	220,00 Kč		220,00				21 %
P 9		979082121R00			Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	0,250	t	32,50	8,13 Kč		8,13				21 %
P 10		979990001R00			Poplatek za skládku stavební suti	0,250	t	1 250,00	312,50 Kč		312,50				21 %
722	O	PSV			Vnitřní vodovod				83 261,35 Kč	7 028,10	76 233,25	0,00	0,00	0,058	17 484,88
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1		722190222			Přípojka vodovodní pevná DN 20	1,000	soubor	2 430,00	2 430,00 Kč		2 430,00			0,005	21 %
P 2		722190223			Přípojka vodovodní pevná DN 25	2,000	soubor	2 730,00	5 460,00 Kč		5 460,00			0,007	21 %
P 3		722190224			Přípojka vodovodní pevná DN 32	1,000	soubor	3 330,00	3 330,00 Kč		3 330,00			0,010	21 %
P 4		722172913			Propojení dosavadního potrubí D25	4,000	kus	895,00	3 580,00 Kč		3 580,00				21 %
P 5		722172915			Propojení dosavadního potrubí D40	4,000	kus	1 265,00	5 060,00 Kč		5 060,00				21 %
P 6		722174003U00			Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	40,000	m	637,00	25 480,00 Kč		25 480,00				21 %
P 7		722174005U00			Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 40	25,000	m	733,00	18 325,00 Kč		18 325,00				21 %
P 8		722174074U00			Potr vod komp smyčka PPR	2,000	kus	498,00	996,00 Kč		996,00				21 %
P 9		722181232R00			ochrana vodovodního potrubí 6mm	23,000	m	81,50	1 874,50 Kč		1 874,50			0,000	21 %
P 10		722181242R00			ochrana vodovodního potrubí 6mm	42,000	m	138,50	5 817,00 Kč		5 817,00			0,000	21 %
P 11		722181252U00				0,000	m							0,000	21 %
P 12		733191113				0,000	kus							0,002	21 %
P 13		722190901R00			Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	4,000	kus	72,50	290,00 Kč		290,00				21 %
P 14		722239103R00			Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	4,000	kus	154,50	618,00 Kč		618,00			0,000	21 %
S 15		551112301			Kulový uzávěr s vypouštěním G 1"	3,000	kus	321,00	963,00 Kč	963,00				0,001	21 %
S 16		55121198			ZAVITOVÝ ZPETNÝ SV, TUV 3/4"	1,000	kus	1 780,00	1 780,00 Kč	1 780,00				0,000	21 %
S 17		55121199			ZAVITOVÝ ZPETNÝ R60 1"	1,000	kus	467,10	467,10 Kč	467,10				0,000	21 %
P 18		722220850				0,000	kus							4 000	21 %
P 19		722239104R00			Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	1,000	kus	158,00	158,00 Kč		158,00			0,000	21 %
S 20		551112321			Kulový uzávěr s vypouštěním G 5/4"	1,000	kus	654,00	654,00 Kč	654,00				0,001	21 %
P 21		722239106R00			Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	2,000	kus	237,00	474,00 Kč		474,00			0,000	21 %
S 22		551112361			Kulový uzávěr s vypouštěním G 2"	2,000	kus	1 582,00	3 164,00 Kč	3 164,00				0,003	21 %
S 23		38821521			VODOMĚR DN20/SV L190	0,000	kus	1 427,00						0,004	21 %
P 24		722260921R00			Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	3,000	kus	130,25	390,75 Kč		390,75			0,000	21 %
P 25		722290226R00			Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	65,000	m	21,00	1 365,00 Kč		1 365,00			0,000	21 %
P 26		722290234R00			Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	65,000	m	9,00	585,00 Kč		585,00			0,000	21 %
725	O	PSV			kompletace ZT				0,00 Kč	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P 1		725530911				0,000	kus							0,000	21 %
S 2		54132230				0,000	kus							0,010	21 %